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Sayı : E-34221550-611.99-13163 Tarih:           02.12.2024
Konu : Yapı Malzemeleri Tüzüğü

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

İMSAD, BOSAD, Seramik ve Refrakter Sanayi ve Toprak Sanayi Ürünleri Meclisi başta olmak üzere ilgili Sektör 
Meclisleri

İlgi : Ticaret Bakanlığının 20.11.2024 tarihli, 103042753 sayılı ve Yapı Malzemeleri Tüzüğü konulu 
yazısı

Ticaret Bakanlığının Birliğimize ilettiği ilgide kayıtlı ve bir örneği ekte sunulan yazıda; Yapı Malzemeleri 
Tüzüğünün AB Konseyi tarafından 5 Kasım 2024 tarihinde kabul edildiği bildirilmektedir.

Söz konusu Tüzük; yapı malzemelerinin pazarlanmasına ilişkin AB kurallarını uyumlu hale getirmekte, 
bunların tek pazarda serbest dolaşımını kolaylaştırmakta, idari yükleri azaltmakta ve bu sektördeki döngüsel 
ekonomiyi ve teknolojik gelişmeyi desteklemektedir. 

Tüzük ayrıca, bu alandaki mevcut AB kurallarını güncellemeyi, standardizasyonu yeni teknik gelişmelere 
uyarlama fırsatı sağlamayı, ürün dijital pasaportlarının oluşturulmasıyla tüketicilere daha iyi bilgi sağlamayı 
ve yeşil seçimleri kolaylaştırmayı amaçlamaktadır. Tüzük, yeni standartların benimsenmesini kolaylaştırmakta 
ve Komisyona, olağan standardizasyon yolunun aksadığı durumlarda belirli koşullar altında teknik özellikler 
belirleme yetkisi vermektedir. Aynı zamanda yapı malzemeleri için dijital pasaport sisteminin geliştirilmesini 
de sağlamaktadır.

Bahse konu Tüzüğün Konsey tarafından onaylanmasıyla birlikte yasama prosedürü sona ermiş olup, 
imzalanmasının ardından AB Resmi Gazetesinde yayımlanarak, yayımını takip eden yirminci günde yürürlüğe 
girecektir.

Bilgilerinizi ve üyelerinize duyurulmasını rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Cengiz DELİBAŞ
Genel Sekreter Yardımcısı

EK: Yapı Malzemeleri Tüzüğü
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Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Sayı : E-79668890-749-00103042753
Konu : Yapı Malzemeleri Tüzüğü

DAĞITIM YERLERİNE

AB Konseyi tarafından 5 Kasım 2024 tarihinde, yapı malzemelerinin pazarlanmasına ilişkin AB
kurallarını uyumlu hale getiren, bunların tek pazarda serbest dolaşımını kolaylaştıran, idari yükleri azaltan
ve bu sektördeki döngüsel ekonomiyi ve teknolojik gelişmeyi destekleyen Yapı Malzemeleri Tüzüğü kabul
edilmiştir.

Tüzük, bu alandaki mevcut AB kurallarını güncellemeyi, standardizasyonu yeni teknik gelişmelere
uyarlama fırsatı sağlamayı, ürün dijital pasaportlarının oluşturulmasıyla tüketicilere daha iyi bilgi sağlamayı
ve yeşil seçimleri kolaylaştırmayı amaçlamaktadır.

Tüzük, yeni standartların benimsenmesini kolaylaştırmakta ve Komisyona, olağan standardizasyon
yolunun aksadığı durumlarda belirli koşullar altında teknik özellikler belirleme yetkisi vermektedir. Aynı
zamanda yapı malzemeleri için dijital pasaport sisteminin geliştirilmesini de sağlamaktadır.

Konsey tarafından onaylanmasıyla birlikte yasama prosedürü sona ermiş olup, imzalanmasının
ardından AB Resmi Gazetesinde yayımlanarak, yayımını takip eden yirminci günde yürürlüğe girecektir.

Bilgileri ve tüm ilgili paydaşlara duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

FATMA CANAN NİLÜFER DORA
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı V.
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Dağıtım:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreterliğine (TOBB)
Türkiye İhracatçılar Meclisine (TİM)
Deik Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna (DEİK)
Türk Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliği (TÜSİAD)
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliğine (MÜSİAD)
Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonuna (TİSK)
Türkiye Müteahhitler Birliğine (TMB)
Uluslararası Yatırımcılar Derneğine (YASED)
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşuna (OSBÜK)
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